KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Lipca 1868.

Środa.

Dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868.

Rano ciepła st: 15, w połud: c. st: 18
Wysokość wody st: 1, c. 10 (ubywa.)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 3 m. 44
Zachód „ 8 „ 22

Jutro, Nawiedzenia N. Marji P.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

(Dz. W.)

— *Siew. Pocz.* podaje konwencję pocztową, zawartą pomiędzy Najjaśniejszym Cesarzem Wszech Roscji, a najjaśniejszym królem Szwecji i Norwegji, w Petersburgu dnia 18 (30) Kwietnia 1868 r. (Dz. W.)

— *Rektor Szkoły Głównej.* — W celu pozyskania dokładnych wiadomości o liczbie osób sposobiących się do zawodu budowniczego i mierniczego, Szkoła Główna uprasza wszystkich PP. Budowniczych i Geometrów, tak rządowych jako i wolno-praktykujących, aby przed d. 20 Października (1 Listopada) 1868 r. dostarczyli Dziekanowi Wydziału Matematyczno-fizycznego Szkoły Głównej, listy imienne osób

na praktyce u nich zostających z wyszczególnieniem daty rozpoczęcia zajęć, oraz aby o każdym przyjęciu młodzieńca na praktykę lub opuszczeniu tejeż przez dotychczasowego praktykanta, bezzwłocznie tegoż Dziekana zawiadomili.

Porządków gospodarskich, Sreber stołowych i wielu innych rzeczy. Mający pręto chęć nabycia którego z powyższych przedmiotów zechce być tej czynności obecny, a tam po zaliczowaniu i zaplaceniu gotówką postąpięnego szacunku, przedmiot kupiony natychmiast nabywcy wydanym będzie. — W Brezinie dnia 14 (26) Czerwca 1868 r.— **Feliks Pułiński.** (1—2) —4172—(D. W.)

Na Pensji Prywatnej Męzkiej, przy rogu ulic Leszna i Orlej Nr 726, przez czas wakacji odbywać się będą **LEKCJE** od godziny 9ej do 12ej, w celu należytego przygotowania Uczniów do klas następnych na tejsze Pensji, lub w Szkołach Rządowych.

50; STÓŁ kuchenny duży o sześciu szufladach, za Rs. 2; STÓLIK na jednej nodze średni, za Kop. 75; SZAFKA kuchenna, za Rs. 1 Kop. 50; SOFA, wewnątrz do schowania pościeli, za Rs. 1 Kop. 50. Wiadomość przy ulicy Ordynackiej, dom Brylskiego Nr 1313, mieszkania Nr 7. (1—1) —4199—(9765)

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś we Środę dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 r.

K O M E D J A.

w 2-ach aktach Doyara, z francuzkiego tłómaczona

LEKTORKA

C Z Y L I

PUSTOTA MŁODZIKA.

Pani **Matylda Gasowicz**, przedstawi rolę Emilji.

Roboty pod nadzorem i według wskazań Budowniczego rządowego i Konserwatora dachów, obowiązując się trwale i z dobrego materiału wykonać. Vadium w ilości rs. 60 w gotówiznie załączam.

Pisałem w NN dnia N miesiąca N roku N. Stałe moje zamieszkanie w NN.

w Warszawie, dnia 13 (25) Czerwca 1868 r.

Z upoważnienia: Dyrektor Kancelarii,

W. Holewński.

(1—1)

—4087—(D. W.)

Rada Szczęgółowa Opiekuńcza

SZPITALA DZIECIĄTKA JEZUS.

Podaje do wiadomości, że w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) b. r., o godzinie 11ej z rana, w Szpitalu Dzieciątka Jezus, odbędzie się głośna in minus licytacja, w dostawę 200 sztuk szlafroków letnich drylichowych dla chorych, od ceny rs.

(2—2) —4168—(D. W.)

DYREKCJA RZĄDOWA

Teatrów i Widowisk w Królestwie.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczonej, odbędzie się w dniu 3 (15) Lipca r. b. o godzinie 10-jej z rana, licytacja głośna in plus, na wynajęcie na rok jeden, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 roku, w zabudowaniach Teatrów Warszawskich, w oficynie nowej, lokalu Nrem 13 oznaczonego, składającego się z 2-ch Pokoi frontowych, 3-ch tylnych i piwnicy, od summy rocznej rs. 225.

Przystępujący do licytacji, powinien złożyć kwit Banku Polskiego na deponowane w nim vadium w gotówiznie, w kwocie rs. 60. Osoby przystępujące do licytacji, w gmachu Teatrów zamieszkałe, tudzież pobierające płacę z kassy teatrów, przynajmniej połowie ceny dzierżawnej wyrównyującą, uwolnione są od składania vadium.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 10-tej rano do 1ej z południa, wyjąwszy dni świątecznych.

W Warszawie, dnia 11 (23) Czerwca 1868 roku:

Prezes, Radca Stanu, **Muchanow.**

Sekretarz, **Gościeki.**

(2—3)

—4005—(D. W.)

Nieruchomość Nr 742,

przy ulicy Rymarskiej w Warszawie położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze subhastacji, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 8 (20) Lipca 1868 r., o godzinie 10ej z rana. Wadjum wynosi rs. 5,000, a licytacja rozpocznie się od summy rs. 30,000, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku przez Trybunał ustanowionego. Zbiór objaśnień i warunków tej sprzedaży, przejrzanym być może w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, i u popierającego sprzedaż Andrzeja Brzezińskiego, obrońcy przy Senacie, w Warszawie pod Nr 497A przy ulicy Podwale zamieszkałego.